

Հաստատում եմ
Կապանի համայնքի ղեկավար
Գ. Փարսյան
22 նոյեմբեր 2021թ.



Կապանի համայնքապետարանի
2021թ. գնումների պլան/փոփոխություն/

Գնման առարկայի				Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը							
1	2			3	4	5	6	7
Պատվիրատու-ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ								
Բաժին N01	խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
09411710	Սեղմված բնական գազ			ԳՀ	կգ	320	14075	4504,0
09132200	Բենզին ռեզուլյար			ԳՀ	լ	380	12000	4560,0
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝/4000000/							
30197234	Թղթապանակ՝ ռեգիստր			ԳՀ	հատ	1000	200	200,0
39263200	Գրասենյակային գիրք			ԳՀ	հատ	550	100	55,0
30197230	Արագակար			ԳՀ	հատ	100	800	80,0
30192121	Գրիչ			ԳՀ	հատ	100	600	60,0
30199420	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով			ԳՀ	հատ	220	500	110,0
30192710	Սոսինձ			ԳՀ	հատ	250	178	44,5
30197231	Ֆայլ			ԳՀ	հատ	1100	500	550,0
30192160	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու			ԳՀ	հատ	350	30	10,5
39263100	Լրակազմ՝ գրասենյակային պիտույքների հավաքածու			ԳՀ	հատ	5500	10	55,0
30141200	Հաշվիչ			ԳՀ	հատ	6500	10	65,0
30192231	Սկոչ			ԳՀ	հատ	400	50	20,0
30197322	Ստեպլեր			ԳՀ	տուփ	1500	40	60,0
30197112	Ստեպլերի ասեղ			ԳՀ	հատ	150	200	30,0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի			ԳՀ	կգ	800	3325	2660,0
	Տնտեսական ապրանքներ							
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/			ՄԱ	լիտր	800	40	32,0
39831210	Ամանների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16,0
39831245	Հեղուկ օձառ			ՄԱ	լիտր	600	180	108,0
39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ			ՄԱ	հատ	600	40	24,0
33761100	Թուղթ զուգարանի			ՄԱ	հատ	160	600	96,0
39513200	Անձեռոցիկ սեղանի գունավոր			ՄԱ	հատ	250	50	12,5
39831282	Մաքրելու գործվածքներ /ջնջոց/			ՄԱ	հատ	250	100	25,0
39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	800	20	16,0
39221420	Առաստաղ մաքրելու խոզանակ			ՄԱ	հատ	2600	4	10,4
39839100	Գոգաթիակ			ՄԱ	հատ	600	4	2,4
39224341	Ջամբյուղ, աղբարկղ			ՄԱ	հատ	1500	5	7,5
31531210	Լամպ 100 Վտ			ՄԱ	հատ	100	80	8,0
39836000	Սենյակային ավել			ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ			ՄԱ	հատ	350	10	3,5
33761300	Թղթ սրբիչ			ՄԱ	հատ	1500	110	165,0
18141100	Չեռնոց շինարարական			ՄԱ	զույգ	300	120	36,0
18421130	Չեռնոց կենցաղային			ՄԱ	զույգ	300	120	36,0
31442250	Էլեմենտ			ՄԱ	հատ	100	20	2,0
39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրող ջնջոցով			ՄԱ	հատ	6140	5	30,7
39831282	Ջուգարան մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	1200	45	54,0

30211200	Դյուրակիր համակարգիչ			ՄԱ	հատ	290000	1	290,0
30232110	Տպիչ սարք			ՄԱ	հատ	130000	3	390,0
30211190	Համակարգիչ՝ պրոցեսոր			ՄԱ	հատ	250000	1	250,0
31151120	Անխափան սնուցման սարք			ՄԱ	հատ	40000	1	40,0
44221140	Դուռ միջսենյակային			ՄԱ	հատ	250000	1	250,0
39121520	Գրապահարան			ՄԱ	հատ	80000	3	240,0
39121520-1	Պահարան			ՄԱ	հատ	30000	2	60,0
39121100	Գրասեղան			ՄԱ	հատ	70000	1	70,0
39121200	Սեղան խորհրդակցության			ՄԱ	հատ	258000	1	258,0
39111180	Աթոռ			ՄԱ	հատ	12500	25	312,5
31531400	Ջահ			ՄԱ	հատ	85000	7	595,0
31531730	Լուսամփոփ՝ բրա			ՄԱ	հատ	11000	4	44,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	12500000	1	12500,0
65111100	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
64200000	Ինտերնետ կապ			ՄԱ	դրամ	640000	1	640,0
64200000-1	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	920000	1	920,0
98391200	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/			ՄԱ	դրամ	659600	1	659,6
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/			ՄԱ	դրամ	440400	1	440,4
79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ, տպ/			ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900,0
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,0
50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	7500000	1	7500,0
50771100	Գրասենյակային գույքի վերանորոգման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
30100000	Գրասենյակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ սարք			ՄԱ	հատ	250000	1	250,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	130000	1	130,0
65111100	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	61800	1	61,8
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
98391200	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
50311120	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45611300	Ծավ բնակավայրի վարչական շենքի նորոգում			ԳՀ	դրամ	28575364	1	28575,36
45611300	Արժվանիկ բնակավայրի բուժկետի նորոգում			ԳՀ	դրամ	5964406	1	5964,41
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Մեքենա-սարքավորումներ, այդ թվում՝							
44112760	խողովակ			ՄԱ	մ	1000	300	300,0
16311400	Սկավառակային հենիչ			ՄԱ	հատ	140000	1	140,0
44000000	Երկաթե ակեր՝ հողից կառչող			ՄԱ	հատ	21500	2	43,0
42141170	Ունիվերսալ կցորդիչ			ՄԱ	հատ	23000	1	23,0
16111100	Գուրան՝ վարող			ՄԱ	հատ	22000	1	22,0
44161270	Պլաստմասսե խողովակ			ՄԱ	մ	1226	600	735,6
44161270-1	խողովակ			ԳՀ	մ	1250	800	1000,0
44531191-1	Քառակուսի խողովակ , 6*6մմ, երկաթե			ՄԱ	մ	2500	18	45,0
44531191-2	Քառանկյուն խողովակ, 3*5մմ, երկաթե			ՄԱ	մ	1700	18	30,6
44531191-3	Քառանկյուն խողովակ, 5*5մմ, երկաթե			ՄԱ	մ	2100	12	25,2
44531191-4	Քառանկյուն խողովակ, 2*3մմ, երկաթե			ՄԱ	մ	1100	30	33,0
44531191-5	Երկաթե խողովակ			ՄԱ	մ	540	291	157,1
44521120	Դռան փական՝ միջուկով			ՄԱ	հատ	5200	4	20,8
44411110-1	Ծորակ			ՄԱ	հատ	4800	1	4,8
44411741	Լողան բաքի			ՄԱ	հատ	2800	1	2,8
44411740	Ջուգարանակոնք			ՄԱ	հատ	43000	1	43,0

44411110-2	Ծորակ	ՄԱ	հատ	7500	2	15,0
44331300	Պողպատե լար	ՄԱ	մ	400	350	140,0
44322220	Լար պղնձե	ՄԱ	մ	400	30	12,0
44322240	Լար ալյումինե	ՄԱ	մ	150	10	1,5
42131120	Փական մետաղական	ՄԱ	հատ	1900	3	5,7
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	2800	4	11,2
31641213	Ճկափող	ՄԱ	մ	2500	4	10,0
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	11	8,3
31641217	Սեղմակ բաքի	ՄԱ	հատ	700	1	0,7
31521210	Լամպ	ՄԱ	հատ	1200	8	9,6
31221180	Կոթառ	ՄԱ	հատ	150	8	1,2
31211180-1	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
31211180-2	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,7
39221460	Վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	950	10	9,5
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	22000	1	22,0
30211160	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	390000	1	390,00
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	120000	1	120,00
44423680-1	մետաղյա լար	ՄԱ	մ	550	150	82,50
44423680-2	երկաթյա ցանց	ՄԱ	մ	1800	120	216,00
44423680-3	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4700	1	4,70
44423680-4	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	450	15	6,75
44423680-5	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	450	50	22,50
44423680-6	ասբոշիֆեր	ՄԱ	հատ	3800	40	152,00
44423680-7	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	900	4	3,60
44423680-8	տախտակ	ՄԱ	հատ	6000	6	36,00
44423680-9	վանտուս	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
44423680-10	փշալար	ՄԱ	կգ	1350	30	40,50
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	440000	1	440,0
64200000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,0
48211140	Համակարգչային ծառայություններ/հարկեր, վճարներ/	ՄԱ	դրամ	310000	1	310,0
79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
60231200	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ	ԳՀ	դրամ	9800000	1	9800,0
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ	8131450	1	8131,5
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		դրամ	7264400	1	7264,4
50531140-1	Փորձաքննության ծառայություններ/Ծավ վարչական շենք/	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
50531140-2	Փորձաքննության ծառայություններ/Վարդ. ակումբ/	ՄԱ	դրամ	60500	1	60,5
50531140-3	Փորձաքննության ծառայություններ/Զափնի հանդիս. սրահ/	ՄԱ	դրամ	58800	1	58,8
50531140-4	Փորձաքննության ծառայություններ/Վ. Խոտանան հանդիս. սրահ/	ՄԱ	դրամ	58800	1	58,8
71241700	Ծավ բնակավայրի վարչական շենքի նորոգման տեխ. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	571510	1	571,51
98111140	Ծավ բնակավայրի վարչական շենքի նորոգման հեղ. հսկողություն	ԳՀ	դրամ	140770	1	140,77
71241700	Արժվանիկ բնակավայրի բուժկետի նորոգման տեխ. հսկող.	ՄԱ	դրամ	119291	1	119,29
98111140	Արժվանիկ բնակավայրի բուժկետի նորոգման հեղ. հսկող.	ՄԱ	դրամ	35785	1	35,79
71241200	Օխտարի բնակավայրի ակումբի շենքի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստթղթեր	ՄԱ	դրամ	309000	1	309,0
50531140-5	Փորձաքննության ծառայություններ/Օխտար/	ՄԱ	դրամ	37000	1	37,0
Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ			
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/մայթեր/	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0

50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/Վաչ. ջր/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
71351380-1	Սեյսմիկ ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	210000	1	210,0
Բաժին N02	խումբ N05	Դաս N01	Պաշտպանություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45221142	Հուշահամալիրի մասնակի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	15923680	1	15923,68
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39297100	Հատուկ նպատակային նյութեր				դրամ	3012000	1	3012,0
35821400	Դրոշ			ՄԱ	հատ	3500	18	63,0
35821400-1	Դրոշ			ՄԱ	հատ	82000	2	164,0
18511180	Մեղալ			ՄԱ	հատ	18500	50	925,0
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	9199400	1	9199,4
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				դրամ	4960000	1	4960,0
44423680-1	ամրան			ՄԱ	մ	1000	60	60,0
44423680-2	Սկավառակ			ՄԱ	հատ	7000	3	21,0
44423680-3	ուղղանկյուն խողովակ			ՄԱ	մ	1340	40	53,6
44423680-4	ուղղանկյուն խողովակ			ՄԱ		1700	10	17,0
44423680-5	մետաղական խողովակ			ՄԱ	մ	1750	12	21,0
44423680-6	ավազ			ՄԱ	խմ	7000	4	28,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/նկուղ/			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440,0
98371140	Սզո ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	2479200	1	2479,2
98371140	Սզո ծառայություններ			ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	190000	1	190,0
71241700	Հուշահամալիրի վերանորոգման շին աշխ հսկում			ՄԱ	դրամ	318470	1	318,47
98111140	Հուշահամալիրի վերանորոգման շին աշխ հեղինակային հսկում			ՄԱ	դրամ	95540	1	95,54
Բաժին N04	խումբ N02	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Գյուղատնտեսություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
	Գյուղատնտեսական ապրանքներ			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
09134240	Տրանսպորտային նյութեր՝ դիզվառելիք			ԳՀ	լ	310	16129	4999,99
44163111-1	խողովակ 150			ՄԱ	մ	3500	200	700,00
44163111-2	խողովակ 75			ՄԱ	մ	1200	180	216,00
39371100-1	ջրբաշխիչ-10			ՄԱ	հատ	240000	1	240,00
39371100-2	ջրբաշխիչ-15			ՄԱ	հատ	300000	1	300,00
39371100-3	ջրբաշխիչ-20			ՄԱ	հատ	360000	1	360,00
Բաժին N04	խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Ճանապարհային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
	Ճանապարհների, բակերի, մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքներ, այդ թվում՝							
45231177-1	Ա. Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի մայթի հիմնանորոգում			ՀԲՄ	դրամ	59489268	1	59489,27
45231177-2	Թումանյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում			ՀԲՄ	դրամ	64125770	1	64125,77
45231177-3	Ռ. Մելիքյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում			ՀԲՄ	դրամ	29651150	1	29651,15
45231177-4	Դավիթ Բեկ հրապարակի և Ռ. Մինասյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում			ՀԲՄ	դրամ	47419880	1	47419,88

45231177-5	Շահումյան փողոցի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	157000061	1	157000,06
45231177-6	Բաղաբերդ թաղամասի բակերի նորոգում	ՀԲՄ	դրամ	85464830	1	85464,83
45231177-7	Սպանդարյան փողոցի բակերի նորոգում	ՀԲՄ	դրամ	39044910	1	39044,91
45231177-8	Մ. Հարությունյան փողոցի մի հատվածի և բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	170907070	1	170907,07
45231177-9	Ձորք թաղամասի հիմնական փողոցի, շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	230226790	1	230226,79
45231177-10	Հալիձոր թաղամասի մուտքի և շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	66363040	1	66363,04
45231177-11	Ա. Մանուկյան և Թումանյան փողոցի շենքերի բակերի հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	46524190	1	46524,19
45231177-12	Գեղանուշ բնակավայր տանող ճանապարհի վերանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	122576890	1	122576,89
45231177-15	Դավիթ Բեկ հրապարակի և Ռ. Մինասյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	47419880	1	47419,88
45231177-16	Բաղաբերդ թաղամասի բակերի նորոգում	ՀԲՄ	դրամ	85464830	1	85464,83
45221117	Կենտրոնական կամրջի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25125970	1	25125,97
45231177	Փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7967300	1	7967,30
45231177	Կապան քաղաքի փողոցների և բակերի նորոգման, բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11832160	1	11832,16
34921140	Ճանապարհային գծանշման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	1500	374	561,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Ճանապարհների, բակերի, մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն, այդ						
71241700-1	Ա. Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի մայթի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1189791	1	1189,79
71241700-2	Թումանյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1154262	1	1154,26
71241700-3	Ռ. Մելիքյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	593020	1	593,02
71241700-4	Դավիթ Բեկ հրապարակի և Ռ. Մինասյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	948396	1	948,40
71241700-5	Շահումյան փողոցի բակերի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2361069	1	2361,07
71241700-6	Բաղաբերդ թաղամասի բակերի նորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1542330	1	1542,33
71241700-7	Սպանդարյան փողոցի բակերի նորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	782907	1	782,91
71241700-8	Մ. Հարությունյան փողոցի մի հատվածի և բակերի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2570200	1	2570,20
71241700-9	Ձորք թաղամասի հիմնական փողոցի, շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	3462283	1	3462,28
71241700-10	Հալիձոր թաղամասի մուտքի և շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	1197610	1	1197,61
71241700-11	Ա. Մանուկյան և Թումանյան փողոցի շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	932883	1	932,88
71241700-12	Գեղանուշ բնակավայր տանող ճանապարհի վերանորոգում ՏՀ	ԳՀ	դրամ	2212057	1	2212,06
Ճանապարհների, բակերի, մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն, այդ						
98111140-1	Ա. Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբանցքի մայթի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	356935	1	356,94
98111140-2	Թումանյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	384754	1	384,75
98111140-3	Ռ. Մելիքյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	177901	1	177,90
98111140-4	Դավիթ Բեկ հրապարակի և Ռ. Մինասյան փողոցի մայթի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	284525	1	284,53
98111140-5	Շահումյան փողոցի բակերի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	944428	1	944,43
98111140-6	Բաղաբերդ թաղամասի բակերի նորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	514114	1	514,11
98111140-7	Սպանդարյան փողոցի բակերի նորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	234877	1	234,88
98111140-8	Մ. Հարությունյան փողոցի մի հատվածի և բակերի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	1028080	1	1028,08
98111140-9	Ձորք թաղամասի հիմնական փողոցի, շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	1384913	1	1384,91
98111140-10	Հալիձոր թաղամասի մուտքի և շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՀՀ	ՄԱ	դրամ	399203	1	399,20

98111140-11	Ա. Մանուկյան և Թումանյան փողոցի շենքերի բակերի հիմնանորոգում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	279867	1	279,87
98111140-12	Գեղանուշ բնակավայր տանող ճանապարհի վերանորոգում ՀՀ			ՄԱ	դրամ	737348	1	737,35
71241700	Փոսային նորոգման աշխատանքների ՏՀ			ՄԱ	դրամ	397000	1	397,00
98111140	Փոսային նորոգման աշխատանքների ՀՀ			ՄԱ	դրամ	119100	1	119,10
71321250	Շինարարության ծավալների հաշվարկման ծառայություններ/			ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
71241700-	Կենտրոնական կամրջի վերանորոգման աշխատանքներ/ՏՀ/			ՄԱ	դրամ	502520	1	502,52
98111140	Կենտրոնական կամրջի վերանորոգման աշխատանքներ/ՀՀ/			ՄԱ	դրամ	150750	1	150,75
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր/կամուրջ/			ՄԱ	դրամ	700000	1	700,00
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/կամուրջ/			ՄԱ	դրամ	77000	1	77,00
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	66000	1	66,00
34921410	Ճանապարհային նշանների պատրաստում			ՄԱ	դրամ	985000	1	985,00
71241200/1	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,00
Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Տնտեսական հարաբերություններ հողովակաշարային տրանսպորտ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
	Վերելակների վերանորոգման աշխատանքներ, այդ թվում՝							
50751100-1	Թումանյան թիվ 1 շենք			ԳՀ	դրամ	1067010	1	1067,01
50751100-2	Դավիթ Բեկի թիվ 10 շենք			ԳՀ	դրամ	624150	1	624,15
50751100-3	Դավիթ Բեկի թիվ 2 շենք			ԳՀ	դրամ	925210	1	925,21
50751100-4	Բաղաբերդի 12 շենք 3 մուտք			ԳՀ	դրամ	738110	1	738,11
50751100-5	Հունան Ավետիսյան 1Ա շենք 1-ին մուտք			ԳՀ	դրամ	1086420	1	1086,42
50751100-6	Հունան Ավետիսյան 1 շենք 5-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	978520	1	978,52
50751100-7	Ռ. Մինասյան 19ա շենք, 4-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	1096960	1	1096,96
50751100-8	Երկաթուղայինների 9 շենք, 1 ին մուտք			ԳՀ	դրամ	1026430	1	1026,43
50751100-9	Մ. Պապյանի 1 շենքի 2-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	1278770	1	1278,77
50751100-10	Հալիձորի թաղ. Շենք 9			ԳՀ	դրամ	1214960	1	1214,96
50751100-11	Բաղաբերդի 2ա շենք 3-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	933080	1	933,08
50751100-12	Ա. Մանուկյան 1-նրբ. 2 շենք, 1-ին մուտք			ԳՀ	դրամ	1414040	1	1414,04
50751100-13	Ռ. Մինասյան 20 շենք			ԳՀ	դրամ	1372600	1	1372,60
50751100-14	Բաղաբերդի 10 շենք 1-ին մուտք			ԳՀ	դրամ	739820	1	739,82
50751100-15	Բաղաբերդի 6 շենք 4-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	697700	1	697,70
50751100-16	Երկաթուղայինների 7 շենք, 2-րդ մուտք			ԳՀ	դրամ	2624050	1	2624,05
50751100-17	Ձորքի 4 շենք			ԳՀ	դրամ	1100970	1	1100,97
50751100-18	Ռ. Մինասյան 14 շենք			ԳՀ	դրամ	1087750	1	1087,75
50751100-19	Հալիձորի թաղ. շենք 18			ԳՀ	դրամ	899040	1	899,04
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
98111120	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	990000	1	990,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/վեր/			ՄԱ	դրամ	110000	1	110,0
71351540	Վերելակների վերանորոգման ՏՀ			ՄԱ	դրամ	281000	1	281,0
98111140	Վերելակների վերանորոգման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	84000	1	84,00
Բաժին N05	Խումբ N01	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Աղբահանում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
34141300	Տրանսպորտային սարքավորումներ՝ ջրցան			ԳՀ	դրամ	47200000	1	47200,0
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45231157	Վաչագան գետի հունի մեջ ջրավազանի կառուցում և պատվարի ստեղծում, խոշորոբեկոր էլեմենտների որսում և գետի հունի մաքրում			ԳՀ	դրամ	35 087 370	1	35087,37
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								

71241700	Շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն/Վաչագան գետ/			ՄԱ	դրամ	701750	1	701,75
98111140	Շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողություն/Վաչագան գետ/			ՄԱ	դրամ	210520	1	210,52
Բաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/այլ/					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45211173	Տաղավարների կառուցման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	25348630	1	25348,63
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
75000000	Թափառող շների վնասագերծում			ՄԱ	դրամ	325000	1	325,0
71241700	Տաղավարների կառուցման շին աշխ հսկում			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
98111140	Տաղավարների կառուցման շին աշխ. ՀՀ			ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
	Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգում, այդ թվում՝							
45261124-1	Բաղաբերդ 23			ԳՀ	դրամ	4807060	1	4807,06
45261124-2	Դավիթ Բեկ 13			ԳՀ	դրամ	5309731	1	5309,73
45261124-3	Դավիթ Բեկ 2			ԳՀ	դրամ	4903238	1	4903,24
45261124-4	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ			ԳՀ	դրամ	4589672	1	4589,67
45261124-5	Հալիձոր 3			ԳՀ	դրամ	5084263	1	5084,26
45261124-6	Ռ. Մինասյան 16			ԳՀ	դրամ	4694227	1	4694,23
45261124-7	Հալիձոր 11			ԳՀ	դրամ	6117198	1	6117,20
45261124-8	Հալիձոր 8			ԳՀ	դրամ	8647405	1	8647,41
45261124-9	Սպանդարյան 8			ԳՀ	դրամ	6656922	1	6656,92
45261124-10	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա			ԳՀ	դրամ	8267717	1	8267,72
45261124-11	Բաղաբերդ 9			ԳՀ	դրամ	10278698	1	10278,70
45261124-12	Բաղաբերդ 10			ԳՀ	դրամ	7914536	1	7914,54
45261124-13	Սպանդարյան 1ա			ԳՀ	դրամ	8643464	1	8643,46
45261124-14	Ձորք 7			ԳՀ	դրամ	4670774	1	4670,77
45261124-15	Բաղաբերդ 7			ԳՀ	դրամ	10205283	1	10205,28
45261124-16	Մ. Ստեփանյան 20			ԳՀ	դրամ	5610289	1	5610,29
45261124-17	Բաղաբերդ 15			ԳՀ	դրամ	24066734	1	24066,73
45261124-18	Հ. Ավետիսյան 24			ԳՀ	դրամ	9507200	1	9507,20
45261124-19	Գ. Նժդեհ 8			ԳՀ	դրամ	10146748	1	10146,75
45261124-20	Գ. Նժդեհ 10			ԳՀ	դրամ	17097429	1	17097,43
45261124-21	Մ. Պապյան 6			ԳՀ	դրամ	15696926	1	15696,93
45261124-22	Մ. Պապյան 24			ԳՀ	դրամ	13451115	1	13451,12
45261124-23	Շահումյան 39			ԳՀ	դրամ	13666433	1	13666,43
45261124-24	Ազատամարտիկներ 5			ԳՀ	դրամ	14616493	1	14616,49
45261124-25	Շահումյան 2/2:3/			ԳՀ	դրամ	10735448	1	10735,45
	Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգում/2-շրջան/ այդ թվում՝							
45261124-2	Բաղաբերդ 23			ԳՀ	դրամ	4807060	1	4807,06
45261124-3	Դավիթ Բեկ 13			ԳՀ	դրամ	5309731	1	5309,73
45261124-4	Դավիթ Բեկ 2			ԳՀ	դրամ	4903238	1	4903,24
45261124-5	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ			ԳՀ	դրամ	4589672	1	4589,67
45261124-24	Ազատամարտիկներ 5			ԳՀ	դրամ	14616493	1	14616,49
45261124-7	Ռ. Մինասյան 16			ԳՀ	դրամ	4694227	1	4694,23
45261124-25	Շահումյան 2/2:3/			ԳՀ	դրամ	10735448	1	10735,45
45261124-9	Հալիձոր 8			ԳՀ	դրամ	8647405	1	8647,41
45261124-10	Սպանդարյան 8			ԳՀ	դրամ	6656922	1	6656,92
45261124-11	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա			ԳՀ	դրամ	8267717	1	8267,72
45261124-12	Բաղաբերդ 9			ԳՀ	դրամ	10278698	1	10278,70
45261124-13	Բաղաբերդ 10			ԳՀ	դրամ	7914536	1	7914,54
45261124-14	Սպանդարյան 1ա			ԳՀ	դրամ	8643464	1	8643,46
45261124-15	Ձորք 7			ԳՀ	դրամ	4670774	1	4670,77
45261124-16	Բաղաբերդ 7			ԳՀ	դրամ	10205283	1	10205,28
45261124-17	Մ. Ստեփանյան 20			ԳՀ	դրամ	5610289	1	5610,29

45261124-18	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	24066734	1	24066,73
45261124-19	Հ. Ավետիսյան 24	ԳՀ	դրամ	9507200	1	9507,20
45261124-20	Գ. Նժդեհ 8	ԳՀ	դրամ	10146748	1	10146,75
45261124-21	Գ. Նժդեհ 10	ԳՀ	դրամ	17097429	1	17097,43
45261124-22	Մ. Պապյան 6	ԳՀ	դրամ	15696926	1	15696,93
45261124-23	Մ. Պապյան 24	ԳՀ	դրամ	13451115	1	13451,12
45261124-24	Շահումյան 39	ԳՀ	դրամ	13666433	1	13666,43
	Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգում/3-չկայացած/ այդ թվում '					
45261124-2	Բաղաբերդ 23	ԳՀ	դրամ	4807060	1	4807,06
45261124-3	Դավիթ Բեկ 13	ԳՀ	դրամ	5309731	1	5309,73
45261124-4	Դավիթ Բեկ 2	ԳՀ	դրամ	4903238	1	4903,24
45261124-5	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ	ԳՀ	դրամ	4589672	1	4589,67
45261124-9	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	8647405	1	8647,41
45261124-10	Սպանդարյան 8	ԳՀ	դրամ	6656922	1	6656,92
45261124-11	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա	ԳՀ	դրամ	8267717	1	8267,72
45261124-12	Բաղաբերդ 9	ԳՀ	դրամ	10278698	1	10278,70
45261124-13	Բաղաբերդ 10	ԳՀ	դրամ	7914536	1	7914,54
45261124-14	Սպանդարյան 1ա	ԳՀ	դրամ	8643464	1	8643,46
45261124-15	Ձորք 7	ԳՀ	դրամ	4670774	1	4670,77
45261124-16	Բաղաբերդ 7	ԳՀ	դրամ	10205283	1	10205,28
45261124-17	Մ. Ստեփանյան 20	ԳՀ	դրամ	5610289	1	5610,29
45261124-18	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	24066734	1	24066,73
45261124-20	Գ. Նժդեհ 8	ԳՀ	դրամ	10146748	1	10146,75
45261124-21	Գ. Նժդեհ 10	ԳՀ	դրամ	17097429	1	17097,43
45261124-22	Մ. Պապյան 6	ԳՀ	դրամ	15696926	1	15696,93
45261124-23	Մ. Պապյան 24	ԳՀ	դրամ	13451115	1	13451,12
45261124-24	Շահումյան 39	ԳՀ	դրամ	13666433	1	13666,43
45261124-25	Ազատամարտիկներ 5	ԳՀ	դրամ	14616493	1	14616,49
	Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգում/4-չկայացած/ այդ թվում '					
45261124-27	Բաղաբերդ 23	ԳՀ	դրամ	4807060	1	4807,06
45261124-28	Դավիթ Բեկ 13	ԳՀ	դրամ	5309731	1	5309,73
45261124-29	Դավիթ Բեկ 2	ԳՀ	դրամ	4903238	1	4903,24
45261124-30	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ	ԳՀ	դրամ	4589672	1	4589,67
45261124-31	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	8647405	1	8647,41
45261124-32	Սպանդարյան 8	ԳՀ	դրամ	6656922	1	6656,92
45261124-33	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա	ԳՀ	դրամ	8267717	1	8267,72
45261124-34	Բաղաբերդ 9	ԳՀ	դրամ	10278698	1	10278,70
45261124-35	Բաղաբերդ 10	ԳՀ	դրամ	7914536	1	7914,54
45261124-36	Սպանդարյան 1ա	ԳՀ	դրամ	8643464	1	8643,46
45261124-37	Ձորք 7	ԳՀ	դրամ	4670774	1	4670,77
45261124-38	Բաղաբերդ 7	ԳՀ	դրամ	10205283	1	10205,28
45261124-39	Մ. Ստեփանյան 20	ԳՀ	դրամ	5610289	1	5610,29
45261124-40	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	24066734	1	24066,73
45261124-41	Շահումյան 39	ԳՀ	դրամ	13666433	1	13666,43
45261124-42	Գ. Նժդեհ 10	ԳՀ	դրամ	17097429	1	17097,43
45261124-43	Մ. Պապյան 6	ԳՀ	դրամ	15696926	1	15696,93
45261124-44	Ազատամարտիկներ 5	ԳՀ	դրամ	14616493	1	14616,49
	Բազմաբնակարան շենքերի փանիքների վերանորոգում/5-չկայացած/ այդ թվում '					
45261124-27	Բաղաբերդ 23	ԳՀ	դրամ	4807060	1	4807,06
45261124-28	Դավիթ Բեկ 13	ԳՀ	դրամ	5309731	1	5309,73
45261124-29	Դավիթ Բեկ 2	ԳՀ	դրամ	4903238	1	4903,24
45261124-30	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ	ԳՀ	դրամ	4589672	1	4589,67
45261124-40	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	24066734	1	24066,73
45261124-32	Սպանդարյան 8	ԳՀ	դրամ	6656922	1	6656,92
45261124-33	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա	ԳՀ	դրամ	8267717	1	8267,72

45261124-34	Բաղաբերդ 9	ԳՀ	դրամ	10278698	1	10278,70
45261124-35	Բաղաբերդ 10	ԳՀ	դրամ	7914536	1	7914,54
45261124-36	Սպանդարյան 1ա	ԳՀ	դրամ	8643464	1	8643,46
45261124-37	Ձորք 7	ԳՀ	դրամ	4670774	1	4670,77
45261124-38	Բաղաբերդ 7	ԳՀ	դրամ	10205283	1	10205,28
45261124-39	Մ. Ստեփանյան 20	ԳՀ	դրամ	5610289	1	5610,29
	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների վերանորոգում, այդ թվում՝					
45221142-1	Մ. Հարությունյան 14	ԳՀ	դրամ	17411734	1	17411,7
45221142-2	Մ. Պապյան 4	ԳՀ	դրամ	9010983	1	9011,0
45221142-3	Բաղաբերդ 17	ԳՀ	դրամ	21811532	1	21811,5
45221142-4	Երկաթուղայիններ 11	ԳՀ	դրամ	12693846	1	12693,8
45221142-5	Ազատամարտիկներ 7	ԳՀ	դրամ	27553259	1	27553,3
45221142-6	Հալիձոր 19	ԳՀ	դրամ	7455520	1	7455,5
45221142-7	Մ. Պապյան 1	ԳՀ	դրամ	11246870	1	11246,9
45221142-8	Թումանյան 16	ԳՀ	դրամ	19290962	1	19291,0
45221142-9	Մ. Հարությունյան 12	ԳՀ	դրամ	11902563	1	11902,6
45221142-10	Մ. Ստեփանյան 41	ԳՀ	դրամ	11997152	1	11997,2
45221142-11	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	13145886	1	13145,9
45221142-12	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	22772461	1	22772,5
45261124	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5456330	1	5456,33
45231270	Բակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	17289170	1	17289,17
	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների վերանորոգում/2-չկայացած/, այդ թվում՝					
45221142-2	Մ. Հարությունյան 14	ԳՀ	դրամ	17411734	1	17411,7
45221142-3	Մ. Պապյան 4	ԳՀ	դրամ	9010983	1	9011,0
45221142-5	Երկաթուղայիններ 11	ԳՀ	դրամ	12693846	1	12693,8
45221142-6	Ազատամարտիկներ 7	ԳՀ	դրամ	27553259	1	27553,3
45221142-7	Հալիձոր 19	ԳՀ	դրամ	7455520	1	7455,5
45221142-8	Մ. Պապյան 1	ԳՀ	դրամ	11246870	1	11246,9
45221142-10	Մ. Հարությունյան 12	ԳՀ	դրամ	11902563	1	11902,6
45221142-11	Մ. Ստեփանյան 41	ԳՀ	դրամ	11997152	1	11997,2
45221142-12	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	13145886	1	13145,9
	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների վերանորոգում/4-չկայացած/, այդ թվում՝					
45221142-3	Մ. Պապյան 4	ԳՀ	դրամ	9010983	1	9011,0
45221142-5	Երկաթուղայիններ 11	ԳՀ	դրամ	12693846	1	12693,8
45221142-7	Հալիձոր 19	ԳՀ	դրամ	7455520	1	7455,5
45221142-8	Մ. Պապյան 1	ԳՀ	դրամ	11246870	1	11246,9
45221142-11	Մ. Ստեփանյան 41	ԳՀ	դրամ	11997152	1	11997,2
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝					
71241700-13	Բաղաբերդ 23	ԳՀ	դրամ	96136,74	1	96,1
71241700-14	Դավիթ Բեկ 13	ԳՀ	դրամ	106197,42	1	106,2
71241700-15	Դավիթ Բեկ 2	ԳՀ	դրամ	98061,18	1	98,1
71241700-16	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ բ	ԳՀ	դրամ	91788,48	1	91,8
71241700-17	Հալիձոր 3	ԳՀ	դրամ	101690,82	1	101,7
71241700-18	Ռ. Մինասյան 16	ԳՀ	դրամ	93883,44	1	93,9
71241700-19	Հալիձոր 11	ԳՀ	դրամ	122348,1	1	122,3
71241700-20	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	172943,82	1	172,9

71241700-21	Սպանդարյան 8	ԳՀ	դրամ	133139,58	1	133,1
71241700-22	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա	ԳՀ	դրամ	165355,68	1	165,4
71241700-23	Բաղաբերդ 9	ԳՀ	դրամ	205574,04	1	205,6
71241700-24	Բաղաբերդ 10	ԳՀ	դրամ	158291,28	1	158,3
71241700-25	Սպանդարյան 1ա	ԳՀ	դրամ	172870,74	1	172,9
71241700-26	Զորք 7	ԳՀ	դրամ	93420,6	1	93,4
71241700-27	Բաղաբերդ 7	ԳՀ	դրամ	204100,26	1	204,1
71241700-28	Մ. Ստեփանյան 20	ԳՀ	դրամ	112202,16	1	112,2
71241700-29	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	481329,24	1	481,3
71241700-30	Հ. Ավետիսյան 24	ԳՀ	դրամ	190141,98	1	190,1
71241700-31	Գ. Նժդեհ 8	ԳՀ	դրամ	202930,98	1	202,9
71241700-32	Գ. Նժդեհ 10	ԳՀ	դրամ	341953,5	1	342,0
71241700-33	Մ. Պապյան 6	ԳՀ	դրամ	313939,5	1	313,9
71241700-34	Մ. Պապյան 24	ԳՀ	դրամ	269019,66	1	269,0
71241700-35	Շահումյան 39	ԳՀ	դրամ	273331,38	1	273,3
71241700-36	Ազատամարտիկներ 5	ԳՀ	դրամ	292332,18	1	292,3
71241700-37	Շահումյան 2/2:3/	ԳՀ	դրամ	214709,04	1	214,7
	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝					
71241700-1	Մ. Հարությունյան 14	ԳՀ	դրամ	348238	1	348,2
71241700-2	Մ. Պապյան 4	ԳՀ	դրամ	180215	1	180,2
71241700-3	Բաղաբերդ 17	ԳՀ	դրամ	436227	1	436,2
71241700-4	Երկաթուղայիններ 11	ԳՀ	դրամ	253880	1	253,9
71241700-5	Ազատամարտիկներ 7	ԳՀ	դրամ	551060	1	551,1
71241700-6	Հալիձոր 19	ԳՀ	դրամ	149107	1	149,1
71241700-7	Մ. Պապյան 1	ԳՀ	դրամ	224940	1	224,9
71241700-8	Թումանյան 16	ԳՀ	դրամ	385814	1	385,8
71241700-9	Մ. Հարությունյան 12	ԳՀ	դրամ	238046	1	238,0
71241700-10	Մ. Ստեփանյան 41	ԳՀ	դրամ	239946	1	239,9
71241700-11	Հալիձոր 8	ԳՀ	դրամ	262917	1	262,9
71241700-12	Բաղաբերդ 15	ԳՀ	դրամ	455447	1	455,4
	Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգման հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝					
98111140-1	Բաղաբերդ 23	ՄԱ	դրամ	28842,24	1	28,8
98111140-2	Դավիթ Բեկ 13	ՄԱ	դրամ	31862,88	1	31,9
98111140-3	Դավիթ Բեկ 2	ՄԱ	դրամ	29414,7	1	29,4
98111140-4	Դավիթ Բեկ 5, բլոկ Բ	ՄԱ	դրամ	27538,98	1	27,5
98111140-5	Հալիձոր 3	ՄԱ	դրամ	30510,9	1	30,5
98111140-6	Ռ. Մինասյան 16	ՄԱ	դրամ	28160,16	1	28,2
98111140-7	Հալիձոր 11	ՄԱ	դրամ	36698,34	1	36,7
98111140-8	Հալիձոր 8	ՄԱ	դրամ	51886,8	1	51,9
98111140-9	Սպանդարյան 8	ՄԱ	դրամ	39938,22	1	39,9
98111140-10	Ա Մանուկյան 1-ին նրբ. 3 բլոկ Ա	ՄԱ	դրամ	49609,14	1	49,6
98111140-11	Բաղաբերդ 9	ՄԱ	դրամ	61667,34	1	61,7
98111140-12	Բաղաբերդ 10	ՄԱ	դրամ	47489,82	1	47,5
98111140-13	Սպանդարյան 1ա	ՄԱ	դրամ	51862,44	1	51,9
98111140-14	Զորք 7	ՄԱ	դրամ	28026,18	1	28,0
98111140-15	Բաղաբերդ 7	ՄԱ	դրամ	61228,86	1	61,2
98111140-16	Մ. Ստեփանյան 20	ՄԱ	դրամ	33665,52	1	33,7
98111140-17	Բաղաբերդ 15	ՄԱ	դրամ	144406,08	1	144,4
98111140-18	Հ. Ավետիսյան 24	ՄԱ	դրամ	57038,94	1	57,0
98111140-19	Գ. Նժդեհ 8	ՄԱ	դրամ	60875,64	1	60,9
98111140-20	Գ. Նժդեհ 10	ՄԱ	դրամ	102579,96	1	102,6
98111140-21	Մ. Պապյան 6	ՄԱ	դրամ	94175,76	1	94,2
98111140-22	Մ. Պապյան 24	ՄԱ	դրամ	80704,68	1	80,7

98111140-23	Շահումյան 39	ՄԱ	դրամ	81995,76	1	82,0
98111140-24	Ազատամարտիկներ 5	ՄԱ	դրամ	87696	1	87,7
98111140-25	Շահումյան 2/2:3/	ՄԱ	դրամ	64407,84	1	64,4
	Բազմաբնակարան շենքերի նկուղների վերանորոգման հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝					
98111140-1	Մ. Հարությունյան 14	ՄԱ	դրամ	104468	1	104,5
98111140-2	Մ. Պապյան 4	ՄԱ	դրամ	54067	1	54,1
98111140-3	Բաղաբերդ 17	ՄԱ	դրամ	130874	1	130,9
98111140-4	Երկաթուղայիններ 11	ՄԱ	դրամ	76161	1	76,2
98111140-5	Ազատամարտիկներ 7	ՄԱ	դրամ	165319	1	165,3
98111140-6	Հալիձոր 19	ՄԱ	դրամ	44737	1	44,7
98111140-7	Մ. Պապյան 1	ՄԱ	դրամ	67477	1	67,5
98111140-8	Թումանյան 16	ՄԱ	դրամ	115746	1	115,7
98111140-9	Մ. Հարությունյան 12	ՄԱ	դրամ	71411	1	71,4
98111140-10	Մ. Ստեփանյան 41	ՄԱ	դրամ	71984	1	72,0
98111140-11	Հալիձոր 8	ՄԱ	դրամ	78878	1	78,9
98111140-12	Բաղաբերդ 15	ՄԱ	դրամ	136635	1	136,6
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/նկ/	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/տանիք/	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
71321250	Շինարարության ծավալների հաշվարկման ծառայություններ/Մ. Ստեփանյան 8 շենքի հարթ տանիք/	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
71321250	Շինարարության ծավալների հաշվարկման ծառայություններ/Մ. Պապյան 18 շենքի բակ/	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/Մ. Ստեփանյան տանիք/	ՄԱ	դրամ	36000	1	36,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/Մ. Պապյան բակ/	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
71241700	Բակի վերանորոգման շին աշխ հսկում	ՄԱ	դրամ	345780	1	345,78
98111140	Բակի վերանորոգման ՀՀ	ՄԱ	դրամ	103740	1	103,74
71241700	Տանիքի վերանորոգման շին աշխ հսկում	ՄԱ	դրամ	109100	1	109,1
98111140	Տանիքի վերանորոգման ՀՀ	ՄԱ	դրամ	32700	1	32,7
Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Ջրամատակարարում			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44423680-1	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	4300	3	12900,0
44423680-2	Խողովակ	ՄԱ	մ	850	230	195500,0
44423680-3	Խողովակ	ՄԱ	մ	1100	40	44000,0
44423680-4	Խողովակ	ՄԱ	մ	1300	150	195000,0
44423680-5	Խողովակ	ՄԱ	մ	1400	350	490000,0
44423680-6	Խողովակ	ՄԱ	մ	1500	12	18000,0
44423680-7	Սկավառակ՝ կտրիչ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
	Վարչական բնակավայրերի ջրամատակարարման խողովակաշարեր, այդ թվում՝					
45231131-1	Չափնի բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում	ՀՐՄ	դրամ	106978428	1	106978,43
45231131-2	Վարդավանք բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում	ՀՐՄ	դրամ	105360065	1	105360,07
45231131-3	Սևաքար բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցում	ՀՐՄ	դրամ	81220704	1	81220,70
45231131-4	Աճանան բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերակառուցում	ՀՐՄ	դրամ	158384020	1	158384,02
45231131-5	Վարդավանք բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում	ՀՐՄ	դրամ	105360065	1	105360,07
45231131-8	Ագարակ բնակավայրի խմելու ջրի մատակարարման ապահովման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	21012380	1	21012,38
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
	Տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝					

71241700-1	Չափնի բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում			ԳՀ	դրամ	1907634	1	1907,63
71241700-2	Վարդավանք բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում			ԳՀ	դրամ	1832670	1	1832,67
71241700-3	Սևաքար բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցում			ԳՀ	դրամ	1444000	1	1444,00
71241700-4	Աճանան բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերակառուցում			ԳՀ	դրամ	2363450	1	2363,45
Հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝								
98111140-1	Չափնի բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում			ՄԱ	դրամ	635878	1	635,88
98111140-2	Վարդավանք բնակավայրի խմելու ջրագծերի և ՕԿՋ կառուցում			ՄԱ	դրամ	610890	1	610,89
98111140-3	Սևաքար բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցում			ՄԱ	դրամ	481330	1	481,33
98111140-4	Աճանան բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերակառուցում			ՄԱ	դրամ	945380	1	945,38
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում՝ Ագարակ ջրագիծ			ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/ջրագծեր/			ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/ջրագիծ Ագարակ/			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
98111140-5	Ագարակի բնակավայրի խմելու ջրի մատակարարման ապահովման ՀՀ			ՄԱ	դրամ	84054	1	84,1
71351540	Ագարակի բնակավայրի խմելու ջրի մատակարարման ապահովման ՏՀ			ՄԱ	դրամ	420247	1	420,2
Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Փողոցների լուսավորում					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	26000000	1	26000,0
Բաժին N07	Խումբ N06	Դաս N02	Առողջապահություն					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/բուժկետ Արծվանիկ/			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/բուժկետ/			ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի ծառայություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39221400	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				դրամ	300000	1	300,0
	Հատուկ նպատակային նյութեր				դրամ	948400	1	948,4
	Ֆուտզալի մրցաշար՝							
37451290	Գնդակ			ՄԱ	հատ	12000	3	36,0
18221700	Բաճկոնակ			ՄԱ	հատ	2500	20	50,0
18411300	Մրցավարական համազգեստ			ՄԱ	հատ	4500	3	13,5
37451820	Գավաթ			ՄԱ	հատ	35000	1	35,0
18411200	Սպորտային համազգեստ			ՄԱ	հատ	22000	2	44,0
	Ուսանողական ամառ՝							
18411400	Շապիկ			ՄԱ	հատ	3900	130	507,0
18441100	Գլխարկ			ՄԱ	հատ	1900	130	247,0
35821400-1	Դրոշ-1			ՄԱ	հատ	2500	130	325,0
35821400-2	Դրոշ-2			ՄԱ	հատ	3000	10	30,0
35821400-3	Դրոշ-3			ՄԱ	հատ	6900	65	448,5
31521200	Լամպ			ՄԱ	հատ	600	130	78,0
18521300	Ժամացույց ձեռքի			ՄԱ	հատ	19800	12	237,6
39111320-1	Նստարան			ԳՀ	հատ	190000	50	9500,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
79811100	Տպագրական աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր			դրամ	1700000	1	1700,0
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	900000	1 900,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1 100,0
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր			դրամ	2000000	1	2000,0
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ/խաղահրապարակներ/			ՄԱ	դրամ	900000	1 900,0
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Գրադարաններ				
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
	Վարչական բնակավայրերի ակումբների վերանորոգման աշխատանքներ, այդ թվում՝						
45611200-1	Վարդավանք բնակավայրի ակումբի շենքի վերանորոգում			ԳՀ	դրամ	15960136	1 15960,14
45611200-6	Շիկահող բնակավայրի ակումբի շենքի տանիքի նորոգում			ԳՀ	դրամ	7774595	1 7774,60
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
	Վարչական բնակավայրերի ակումբների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն, այդ թվում՝						
71241700-1	Վարդավանք բնակավայրի ակումբի շենքի վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	319201	1 319,20
71241700-2	Շիկահող բնակավայրի ակումբի շենքի տանիքի նորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	155490	1 155,49
	Վարչական բնակավայրերի ակումբների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝						
98111140-1	Վարդավանք բնակավայրի ակումբի շենքի վերանորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	95760	1 957,60
98111140-2	Շիկահող բնակավայրի ակումբի շենքի տանիքի նորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	46650	1 466,50
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N03	Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ				
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
45611200-5	Դավիթ Բեկ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերականգնում			ԳՀ	դրամ	44449373	1 44449,4
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
71241700	Դավիթ Բեկ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերականգնման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	888988	1 889,0
98111140	Դավիթ Բեկ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերականգնման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	266693	1 266,7
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում/Վաչագանի ակումբ/			ՄԱ	դրամ	900000	1 900,0
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ/Վաչագանի ակումբ/			ՄԱ	դրամ	100000	1 100,0
Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Մշակութային միջոցառումներ				
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
	Հանդիսությունների սրահների նորոգում, այդ թվում՝						
45611200-1	Վերին Խոտանան			ԳՀ	դրամ	16226775	1 16226,8
45611200-2	Չափնի			ԳՀ	դրամ	21094834	1 21094,8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
39830000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			դրամ	4800000	1	4800,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			դրամ	2005835	1	2005,835
18931110	Դպրոցական պայուսակ			ՄԱ	հատ	2300	432 993,6
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝/959400/						
22811130	Նկարչական տետր			ՄԱ	հատ	400	432 172,80
37821130	Գունավոր մատիտներ			ՄԱ	հատ	400	432 172,80

39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	432	64,80
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	80	432	34,56
30992133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	80	432	34,56
22811130-1	Տետր՝ մեկտողանի	ՄԱ	հատ	40	864	34,56
22811130-2	Տետր՝ քառակուսի	ՄԱ	հատ	40	864	34,56
30192122	Գրիչ՝ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	432	43,20
30192122-1	Գրիչ՝ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	432	43,20
30192122-2	Գրիչ՝ սև	ՄԱ	հատ	100	432	43,20
44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	500	432	216,00
22811130-1	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	150	432	64,80
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	9600	104	998,4
18511190	Մեղալի տուփեր	ՄԱ	հատ	7000	50	350,0
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	7000	50	350,0
30197236	Թղթապանակ՝ պատվոգիր	ՄԱ	հատ	140000	1	140,0
39294100	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ՝ Տաղավարներ	ՄԱ	հատ	37000	15	555,0
	Ուսանողական ամառ՝					
15894200	Պատրաստի սնունդ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	4000	50	200,0
	Երիտասարդական փառատոն՝					
37521140	Ինտելեկտուալ խաղ	ՄԱ	հատ	10000	3	30,0
22451220	Հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	350	28	9,8
44423400-1	Պաստառ 1	ՄԱ	հատ	450	15	6,8
44423400-2	Պաստառ 2	ՄԱ	հատ	27000	1	27,0
39513110	Սփռոցներ	ՄԱ	հատ	4100	26	106,6
39711140	Հաշմանդամների օր՝ սառնարան	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
77111300	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն		դրամ	2800000	1	2800,0
79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ		դրամ	2000000	1	2000,0
55320000	Երիտմայրաքաղաք՝ Ֆուրշետ	ՄԱ	դրամ	272000	1	272,0
98391160	Ներկայացուցչական ծախսեր		դրամ	3928000	1	3928,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր		դրամ	3279480	1	3279,5
92311160	Համերգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3420520	1	3420,5
77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Հանդիսությունների սրահների նորոգման արհեստական հսկողություն, այդ թվում՝					
71241700-1	Վերին հոտանան	ՄԱ	դրամ	324536	1	324,5
71241700-2	Չափնի	ՄԱ	դրամ	421891	1	421,9
	Հանդիսությունների սրահների նորոգման հեղինակային հսկողություն, այդ թվում՝					
98111140-1	Վերին հոտանան	ՄԱ	դրամ	97354	1	97,4
98111140-2	Չափնի	ՄԱ	դրամ	126574	1	126,6
	Ուսանողական ամառ՝					
55241100	Վրանային ճամբար	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
55111300	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
55321100	Փաղաքի օր՝					
92151100	Ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
79951100	Հաշմանդամների օր՝ միջ. հետ կապված ծառ-ներ	ՄԱ	դրամ	77000	1	77,0
Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
	ՊՏԱԾ՝ Ծավի մանկապարտեզ					
44221100-1	Պատուհան	ՄԱ	քմ	18350	36	660,6
44221100-2	Պատուհան՝ մետաղապլաստ չբացվող վերնափեղկով	ՄԱ	քմ	18350	3,96	72,666
44221140-1	Դուռ	ՄԱ	քմ	31700	2,4	76,08
44221140-2	Դուռ	ՄԱ	քմ	31700	1,6	50,72
44221140-3	Դուռ	ՄԱ	քմ	31700	1,89	59,913
44221140-4	Դուռ	ՄԱ	քմ	31700	2,1	66,57
44621150	Ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	96730	1,00	96,73
44411740	զուգարանակոնք	ՄԱ	կոմպ	26600	2,00	53,2

44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	22970	3,00	68,91
44411100	Խառնիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	14510	3,00	43,53
44411100-1	Խառնիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	21770	1,00	21,77
44411200	լոգնոց	ՄԱ	հատ	30230	1,00	30,23
44492300	պատուհանագոգ	ՄԱ	գծմ	4030	20,50	82,615
39121500	Խոհանոցի պահարան	ՄԱ	հատ	65000	1,00	65,0
39121200	Խոհանոցի սեղան	ՄԱ	հատ	45000	1,00	45,0
39711210	Սալօջախ	ՄԱ	հատ	55000	1,00	55,0
44192400	Գաջ	ՄԱ	տն	20400	1,50	30,6
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	տն	40000	1,68	67,2
14211100	Ավազ	ՄԱ	խմ	8000	4,09	32,72
44111100	Եվրոբլոկ	ՄԱ	հատ	136	45,00	6,12
44191700-1	մոնտաժի հարմ.	ՄԱ	կգ	1040	5,00	5,20
44191700-2	Գիպսակարտոն	ՄԱ	հատ	2600	6,00	15,60
44191700-3	Պրոֆիլ \$ 47	ՄԱ	հատ	950	8,00	7,60
44191700-4	Պրոֆիլ 26	ՄԱ	հատ	700	25,00	17,50
4419100	անտառանյութ	ՄԱ	խմ	148500	0,24	35,64
44163360	ամրան	ՄԱ	տն	356000	0,01	3,56
44531160	շուռուպ պտուտակ	ՄԱ	կգ	1200	0,20	0,24
44531193	Անկյունակ	ՄԱ	մ	5420	1,20	6,504
44111414	լատեքս	ՄԱ	կգ	1050	47,00	49,35
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	200	98,00	19,6
44111720	հախճասալ	ՄԱ	քմ	3920	42,20	165,424
24911900	սոսինձ սալիկի	ՄԱ	կգ	100	208,60	20,86
44331400	պրոֆիլ	ՄԱ	կգ	460	10,60	4,87
44191700-5	պլասմ.սալիկ	ՄԱ	քմ	1800	14,50	26,1
44191700-6	պլասմ.պրոֆիլ	ՄԱ	մ	845	15,00	12,675
44191700-7	պլասմ.պրոֆիլ	ՄԱ	մ	600	21,00	12,6
44191700-8	պտուտակ	ՄԱ	կգ	1200	0,50	0,6
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	530	12,00	6,36
44112480	խիճ	ՄԱ	խմ	6000	4,65	27,9
44191700-9	կաղապարամած	ՄԱ	քմ	3600	9,80	35,28
44191700-10	ամրանային ցանց	ՄԱ	խմ	630	25,60	16,127
44112252	իզոգամ	ՄԱ	քմ	1300	27,00	35,1
44191700-11	պրայմեր	ՄԱ	կգ	1660	12,00	19,92
44191700-12	ծագար	ՄԱ	հատ	1760	4,00	7,04
44191700-13	մետաղալար	ՄԱ	կգ	640	2,00	1,28
44191700-14	ջրհորդան	ՄԱ	մ	1610	45,00	72,45
44191700-15	արմունկ	ՄԱ	հատ	960	4,00	3,84
31512360	լուսատու	ՄԱ	հատ	4000	6,00	24,0
31211221	անջատիչ	ՄԱ	հատ	1020	2,00	2,04
31321251	հաղորդալար	ՄԱ	մ	920	25,50	23,46
31321251	հաղորդալար	ՄԱ	մ	235	90,00	21,15
44191700-16	Պոլիվինիլթերիդե խողովակ	ՄԱ	մ	700	5,00	3,5
44191700-17	Պոլիվինիլթերիդե խողովակ	ՄԱ	մ	330	10,00	3,3
44191700-18	գոֆրա	ՄԱ	հատ	970	2,00	1,94
44191700-19	ծևավոր մաս	ՄԱ	հատ	1450	2,00	2,9
44191700-20	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	970	3,00	2,91
44191700-21	սիֆոն	ՄԱ	հատ	850	3,00	2,55
44191700-22	Եռաբաշխիչ 1	ՄԱ	հատ	630	1,00	0,63
44191700-23	Եռաբաշխիչ 2	ՄԱ	հատ	520	4,00	2,08
44191700-24	Եռաբաշխիչ 3	ՄԱ	հատ	260	4,00	1,04
44191700-25	Անկյունակ 1	ՄԱ	հատ	350	2,00	0,7
44191700-26	Անկյունակ 2	ՄԱ	հատ	110	2,00	0,22
44191700-27	Անցում	ՄԱ	հատ	250	4,00	1,0
44191700-28	կցորդ 1	ՄԱ	հատ	600	4,00	2,40
44191700-29	կցորդ 2	ՄԱ	հատ	970	2,00	1,94
44191700-30	կցորդ 3	ՄԱ	հատ	540	3,00	1,62
44191700-31	Հոսակ	ՄԱ	հատ	5700	1,00	5,70
44191700-32	խողովակ	ՄԱ	մ	220	23,50	5,17
44191700-33	Պ/պիլենային խողովակ Φ20*3մմ	ՄԱ	մ	650	11,00	7,15
44191700-34	փական	ՄԱ	հատ	2250	6,00	13,5
44191700-35	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	70	6,00	0,42
44191700-36	անկյունակ	ՄԱ	հատ	50	18,00	0,9
44191700-37	Ամերիկյան կա Φ20մմ	ՄԱ	հատ	3750	6,00	22,5
39714100	օդափոխիչ պատի	ՄԱ	հատ	13600	2,00	27,2
44191700-38	օդափոխ. ցանց	ՄԱ	հատ	1810	2,00	3,62
39516122	Բարձ	ՄԱ	հատ	2000	165	330,00

39141200-1	Ներքնակ՝ մեծ			ՄԱ	դրամ	8000	100	800,0
39141200-2	Ներքնակ՝ փոքր			ՄԱ	դրամ	8000	20	160,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45451700	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի			ԳՀ	դրամ	20358500	1	20358,5
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71241700	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի շին աշխ հսկում			ՄԱ	դրամ	747170	1	747,17
98111140	Թիվ 1 դպրոցի Դ մասնաշենքի վերակառուցում ՆՈՒՀ-ի ՀՀ			ՄԱ	դրամ	224150	1	224,15
50531140-2	Փորձաքննության ծառայություններ/թիվ 9 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ/			ՄԱ	դրամ	390000	1	390,0
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	610000	1	610,0
Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադրողական դաստիարակություն					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
45221139	Կցակառույցի կառուցում			ԳՀ	դրամ	34748960	1	34748,96
45231129	Թիվ 3 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ ջեռուցման համակարգի կառուցում			ԳՀ	դրամ	7426893	1	7426,89
45211131	Մարմնամարզության մարզադպրոցի ՀՈԱԿ վերանորոգում			ԲՄ	դրամ	83070655	1	83070,66
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
71351540	Թիվ 3 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ ջեռուցման համակարգի կառուցման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	122397	1	122,40
71351540	Մարմնամարզության մարզադպրոցի ՀՈԱԿ վերանորոգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,00
98111140	Թիվ 3 երաժշտական դպրոց ՀՈԱԿ ջեռուցման համակարգի կառուցման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	32723	1	32,72
98111140	Մարմնամարզության մարզադպրոցի ՀՈԱԿ վերանորոգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	498430	1	498,43
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	970000	1	970,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
71321250	Շինարարության ծավալների հաշվարման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
50531140-1	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	66000	1	66,0
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	534000	1	534,0
71241700	Կցակառույցի կառուցման շին աշխ հսկում			ՄԱ	դրամ	658600	1	658,6
98111140	Կցակառույցի կառուցման շին աշխ հեղինակային հսկում			ՄԱ	դրամ	197600	1	197,6
Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
39296200	Դագաղ			ՄԱ	հատ	37000	27	999,0
44161270	Մետաղապլաստե խողովակ			ՄԱ	մ	1300	60	78,0
44161130-1	Պլաստմասսե խողովակ սառը ջրի			ՄԱ	մ	350	40	14,0
44161130-2	Պլաստմասսե խողովակ տաք ջրի			ՄԱ	մ	420	15	6,3
44163180	Պողպատյա խողովակ			ՄԱ	մ	1500	80	120,0
44411110-1	Ցնցուղ			ՄԱ	հատ	6500	1	6,5
44411740	Հուգարանակոնք			ՄԱ	հատ	43000	1	43,0
44411300	Լվացարան			ՄԱ	հատ	23200	2	46,4
44411110-2	Ծորակ՝ կցորդիչներով			ՄԱ	հատ	4800	2	9,6
42131120	Փական			ՄԱ	հատ	4700	2	9,4
39721510	Զրատաքացուցիչ			ՄԱ	հատ	39500	1	39,5
44423680-1	Ավազ			ՄԱ	խմ	7000	2	14,00
44423680-2	Խողովակ			ՄԱ	մ	180	150	27,00
44423680-3	Խողովակ ուղղանկյուն			ՄԱ	մ	1340	4	5,36

44423680-4	Խողովակ քառակուսի	ՄԱ	մ	1700	2	3,40
44423680-5	Խողովակ	ՄԱ	մ	180	84	15,12
44423680-6	Կցամաս	ՄԱ	հատ	370	12	4,44
44423680-7	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	470	70	32,90
44423680-8	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	400	17	6,80
44423680-9	Կցամաս	ՄԱ	հատ	250	4	1,00
44423680-10	Փական	ՄԱ	հատ	4300	40	172,00
44423680-11	Կցամաս	ՄԱ	հատ	6850	50	342,50
44423680-12	Սկավառակ՝ կտրող	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
44423680-13	Սեղմակ՝ խողովակի	ՄԱ	հատ	70	60	4,20
44423680-14	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	200	12,00
44423680-15	Ամրան	ՄԱ	մ	6000	15	90,00
Ընդամենը						4904707,5